... víc než trubky
W
W
W
.F
V
-
P

 Topné okruhy podlahového, stěnového nebo stropního vytápění
 Chladicí okruhy plošného stropního chlazení
 Topné okruhy průmyslových podlah a volných ploch
 Vyhřívání sportovních ploch
Technické vlastnosti
Jednotky Metody Hodnoty
Tepelná vodivost při 60°C W/(m K) DIN 52612-1 0,4
Koeficient délkové
teplotní roztažnosti
10-4/K
DIN 53752 A
(20°C; 70°C)
1,8
Diagram životnostních křivek PE-RT TYP II:Diagram životnostních křivek PE-RT TYP II:Diagram životnostních křivek PE-RT TYP II:Diagram životnostních křivek PE-RT TYP II:
# D [mm] s [mm] l [mm]
8 × 1,0 m 200 karton 0,06 0,60 AA120008200 8 1,0 200
8 × 1,0 m 400 fólie 0,06 0,60 AA120008400 8 1,0 400
10 × 1,3 m 200 karton 0,06 0,60 AA120010200 10 1,3 200
10 × 1,3 m 400 fólie 0,06 0,60 AA120010400 10 1,3 400
12 × 1,5 m 200 karton 0,07 0,60 AA120012200 12 1,5 200
12 × 1,5 m 400 fólie 0,07 0,60 AA120012400 12 1,5 400
14 × 1,8 m 200 karton 0,07 0,60 AA120014200 14 1,8 200
14 × 1,8 m 400 fólie 0,07 0,60 AA120014400 14 1,8 400
15 × 1,8 m 200 karton 0,08 0,60 AA120015200 15 1,8 200
15 × 1,8 m 400 folie 0,08 0,60 AA120015400 15 1,8 400
16 × 2,0 m 200 karton 0,09 0,60 AA120016200 16 2,0 200
16 × 2,0 m 400 fólie 0,09 0,60 AA120016400 16 2,0 400
17 × 2,0 m 200 karton 0,102 0,60 AA120017200 17 2,0 200
17 × 2,0 m 400 fólie 0,102 0,60 AA120017400 17 2,0 400
18 × 2,0 m 200 karton 0,108 0,60 AA120018200 18 2,0 200
18 × 2,0 m 400 fólie 0,108 0,60 AA120018400 18 2,0 400
20 × 2,0 m 200 karton 0,117 0,60 AA120020200 20 2,0 200
50
40
30
20